
Kaksi tutkintoa neljässä vuodessa 

Ville Ahonen päätti napata kaksi tutkinto kertaopiskelulla. Peruskoulun jälkeen hän 
suuntasi Kurun Metsäoppilaitokseen. Kiikarissa oli sekä metsäkoneen kuljettajan 
pätevyys että ylioppilaslakki.   

Alun perin Villen ajatuksissa oli tukkirekan kuljettajan pätevyys, mutta kesätyö Metsätyö 
Korrilla käänsi katseen syvemmälle metsään ja metsäkoneen ohjaimiin. Opiskelu 
nelivuotisella jaksolla oli erittäin motivoivaa. Kun luokassa ei ollut kuin viisi oppilasta, 
koulunkäynti sujui ikään kuin kaveripiirissä. 

Motivoitunut ryhmä 

Hakeutumistaan kaksoistutkinnon suorittajaksi Ville perustelee motivaatiolla. Ne ihmiset, jotka 
tälle jaksolle tulisivat, olisivat taatusti motivoituneita opiskeluun.  Niin kävikin ja pienessä 
ryhmässä opittiin yhdessä ja ristiin useita asioita, mitkä isommassa luokassa olisivat ehkä 
jääneet oppimatta. 

Metsä- ja konepuolen asiaa koulutuksen aikana tuli sopivasti. Lukion aineet piti osin opiskella 
melkoisen omatoimisesti, mutta siinä sivussa nekin tulivat kunnialla suoritetuiksi. Pienen 
ryhmän keskinäinen kilvoittelu lisäsi opiskeluintoa ja oppilaitoksen asiantunteva henkilökunta 
oli täysillä mukana kaksoistutkinnon tekemisessä. Todistus oppien perillemenosta saatiin 
Taitaja 2010 -kisassa, missä Ville otti pronssisijan ammattiopiskelijoiden välisessä 
taitokisassa. 

Tekijälle riittää töitä 

Vaikka ylioppilaslakkia ei vielä päässä keikukaan eikä virallisia metsäkoneen kuljettajan 
papereita taskussa ole, Ville on jo täyttä päätä Metsätyö Korrin töissä. Miehen itsensä 
mukaan valmistumispäivänä pidetään kuitenkin vapaata ja nautitaan hetki saavutuksista. 

Heinäkuussa Villellä on edessä Säkylään erikoisjoukkoihin meno, kansainväliset 
valmiusjoukot kutsuvat. Saattaapa olla että keikka ulkomaiden kriisipesäkkeissäkin tulee 
tehdyksi. Mutta se on Villen mukaan melko varmaa, että kotikonnuille ja metsäkoneen 
ohjaamoon tulee palatuksi, sillä sen verran vastuullista ja mielenkiintoista työ hyvän 
työnantajan palveluksessa on. 


